桃園市立新明國中107學年度音樂班外聘教師
初審計分表
1. 學歷：國立大學博士（最高級演奏家文憑）/ 50分、碩士（演奏家文憑）/ 40分，         私立大學博士 / 40分、碩士/ 30分。
2. 經歷：於國內政府立案之公私立學校任教該項樂器科目三年以上，每校每年 / 10分。
3. 獲獎：指導學生或本身參加教育部辦理全國音樂比賽獲特優奬狀一張計5分，優等奬狀一張計3分。
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	編號
	姓+出生月日
	科目
	性別
	學歷
	經歷
	獲獎
	其它
	總分

	1 
	簡+0224
	--
	--
	40
	30
	--
	(未附奬狀佐證)
	70

	2
	曾+1205
	--
	--
	40
	30
	--
	(未附奬狀佐證)
	70

	3
	呂+1205
	--
	--
	40
	30
	30
	
	100

	4
	劉+0510
	--
	--
	40
	30
	12
	
	82



